
1/4  

POTVRZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 

ČÍSLO SMLOUVY: 10722008 

DATUM SMLOUVY: 16.05.2023 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POŘADATEL 

Čedok, Vinohradská 2577/178 , 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

IČO 60192755 

Tel: , SOS:  

Email: , Web: www.cedok.cz 

Bankovní spojení: 2108416269/2700, 
1061007868/5500 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2263 

ZÁKAZNÍK 

Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské 
Klobouky 

IČO: 61716634 

Adresa: Smolina 16, 76601 Valašské Klobouky 

Tel:  

Email:  

Prodejní místo: , CK Zlín, Kvítkova 80, 760 43 Zlín,  

 
SLUŽBY 

Destinace: Česko - Horní Bečva Doprava: Vlastní 

Název a kategorie: Hotel Hotel Duo 3* Kód: SCZ2SDU 

Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Čtyřlůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Čtyřlůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Čtyřlůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Čtyřlůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 

Ubytování: 1 x Dvoulůžkový pokoj / budova Retro Stravování: Plná penze 

Termín ubytování: 26.08.2023 do 30.08.2023  Noclehů: 4 



2/4  

PŘEHLED CEN 

Služba 
Počet Cena v Kč 

Dosp. Dětí Inf. Dosp. Dětí Inf. Celkem 

Hotel Duo , 1 x Dvoulůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 2 0 0 3 400,00 - - 6 800,00 

Hotel Duo , 1 x Dvoulůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 2 0 0 6 800,00 - - 13 600,00 

Hotel Duo , 1 x Dvoulůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 2 0 0 6 800,00 - - 13 600,00 

Hotel Duo , 1 x Dvoulůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 1 1 0 6 800,00 4 200,00 - 11 000,00 

Hotel Duo , 1 x Čtyřlůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 3 1 0 6 800,00 4 200,00 - 24 600,00 

Hotel Duo , 1 x Dvoulůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 1 0 0 6 800,00 - - 6 800,00 

Hotel Duo , 1 x Čtyřlůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 2 2 0 6 800,00 4 200,00 - 22 000,00 

Hotel Duo , 1 x Čtyřlůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 1 3 0 6 800,00 4 200,00 - 19 400,00 

Hotel Duo , 1 x Čtyřlůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 1 3 0 6 800,00 4 200,00 - 19 400,00 

Hotel Duo , 1 x Dvoulůžkový pokoj / 
budova Retro , Plná penze 0 1 0 - 4 200,00 - 4 200,00 

Klient cestující do zahraničí je povinen 
dodržet opatření platná v dané zemi, vč. 
podmínek pro vstup a návrat. Aktuální 
informace najdete na www.mzv.cz. 

 
11 

 
15 

 
0 

 
0,00 

 
0,00 

 
- 

 
0,00 

Celková cena: 141 400,00 Kč 

 
TERMÍN A VÝŠE PLATEB 

 Částka k úhradě:   

Splatnost: 30.06.2023   

Částka: 141 400,00 Kč   

  
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.mzv.cz/


3/4  

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Služba poskytnutá v rámci skupiny 
V případě zakoupení svozu/rozvozu nebo fakultativního 

Údaje o SOS lince 

výletu jde o službu poskytovanou v rámci skupiny o velikosti nesnázích zákazníka a současně k zajištění kontaktu s 
Pro kontakt s CK Čedok v případě naléhavých situacích a v 

dané dopravním prostředkem, zpravidla autokarem. 
Minimální počet účastníků pro jejich realizaci je uveden na určena SOS telefonní linka +420 296 184 930. 
https://www.cedok.cz/. 

nezletilým příp. osobou, která za nezletilého odpovídá, je 

ÚČASTNÍCI 

Poř. Jméno Dat. nar. Adresa Občanství Cest. doklad Cena 

1    6 800,00 Kč 

2    0,00 Kč 

3    6 800,00 Kč 

4    6 800,00 Kč 

5    6 800,00 Kč 

6    6 800,00 Kč 

7    4 200,00 Kč 

8    6 800,00 Kč 

9    4 200,00 Kč 

10    6 800,00 Kč 

11    4 200,00 Kč 

12    6 800,00 Kč 

13    4 200,00 Kč 

14    4 200,00 Kč 

15    6 800,00 Kč 

16    4 200,00 Kč 

17    4 200,00 Kč 

18    4 200,00 Kč 

19    4 200,00 Kč 

20    6 800,00 Kč 

21    6 800,00 Kč 

22    6 800,00 Kč 

23    6 800,00 Kč 

24    4 200,00 Kč 

25    4 200,00 Kč 

26    6 800,00 Kč 

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Toto je potvrzení o uzavření smlouvy o zajištění pobytu mezi -v případě zahraničního pobytu byl informován i o pasových 
cestovní kanceláří Čedok a.s. a zákazníkem, a to i ve prospěch a vízových požadavcích pro všechny účastníky, o lhůtách pro 

třetích osob účastníků zájezdu. Převzetím tohoto potvrzení 
zákazník potvrzuje, že před uzavřením smlouvy: 
-byl řádně informován o podmínkách, rozsahu a obsahu 
poskytovaných služeb a seznámil se se všemi 
charakteristickými a hlavními náležitostmi poskytovaných 
služeb, 
-byl seznámen a převzal Všeobecné smluvní podmínky 
cestovní kanceláře Čedok a.s., které jsou také zveřejněny na 
https://www.cedok.cz/obchodni-podminky/, 
- v případě platby v cizí měně se použije interní směnný kurz 
společnosti Čedok a.s. zjištěný na základě vývoje historických 
dat, 
-mu byly poskytnuty informace o zpracovávání osobních 
údajů a poučení o právech v souvislosti s ochranou osobních 
údajů zákazníků cestovní kanceláře Čedok a.s., jejichž hlavní 
zásady a podmínky jsou i součástí VSP a jejich úplné znění 
zveřejněno na https://www.cedok.cz/ochrana-osobnich- 
udaju/, 

jejich vyřízení a dále i o tom, jaké zdravotní doklady jsou příp. 
pro cestu a pobyt vyžadovány. 
Toto potvrzení o zajištění pobytu je zákazníkovi vystaveno 
poté, co zákazník vyslovil souhlas se všemi podmínkami, 
rozsahem a obsahem služeb dle uzavřené smlouvy o zajištění 
pobytu blíže specifikovaných v katalogu a na www.cedok.cz 
pod kódem produktu uvedeným výše a na 
https://www.cedok.cz/obchodni-podminky/ a potvrdil, že si je 
vědom toho, že odpovídá za to, že osoby, v jejichž prospěch 
smlouvu uzavřel, splňují podmínky k účasti na zájezdu a 
čerpání jednotlivých služeb cestovního ruchu dle smlouvy, a 
že je povinen tyto osoby informovat o všech podmínkách, 
právech a povinnostech dle této smlouvy a předat všechny 
informace a doklady, které převzal. 
Smlouva o zajištění pobytu se řídí Všeobecnými smluvními 
podmínkami cestovní kanceláře Čedok a.s. a jsou její 
nedílnou součástí. 

http://www.cedok.cz/
http://www.cedok.cz/obchodni-podminky/
http://www.cedok.cz/ochrana-osobnich-
http://www.cedok.cz/
http://www.cedok.cz/obchodni-podminky/


4/4  

 

 
 

 

 
 

V ………………………………………  

Dne …………………………………. 

 
 
 
 
 

DIGITÁLNĚ PODEPSAN 

 
 
 
 

 

 
SMLOUVA UZAVŘENA  


